

Spot rozpoczyna scena, w której dziennikarka Anna Popek przechodzi przez przejście dla pieszych, zatrzymuje się po drugiej stronie drogi i zwraca się do odbiorcy: Witaj! Chyba nie chcesz być antybohaterem serwisów informacyjnych? Kolejne sceny to nagrania z kamerek samochodowych. Na pierwszym nagraniu widzimy mężczyznę prowadzącego dziecięcy wózek oraz kobietę idącą z małym dzieckiem za rękę przez przejście dla pieszych. W pewnym momencie na przejście wjeżdża rozpędzony samochód i kobieta zaczyna biec żeby nie zostać potrąconą. Drugie nagranie to mężczyzna i kobieta prowadzący za rękę dwoje dzieci przez przejście dla pieszych. Pierwszy przechodzi mężczyzna z jednym dzieckiem, a gdy na przejście wchodzi kobieta z drugim dzieckiem, samochód który stał przed pasami niespodziewanie rusza zmuszając kobietę do chwycenia dziecka na rękę i przebiegnięcia na drugą stronę żeby nie zostać potrąconą. Trzecie nagranie to kobieta stojąca przy przejście dla pieszych. Przed pasami na lewym pasie ruchu zatrzymał się pojazd, który ustąpił pierwszeństwa pieszej. Z prawej strony tego pojazdu z dużą prędkością po chwili wjeżdżają dwa inne pojazdy. Kolejne nagranie prezentuje sytuację, w której przed przejściem dla pieszych na prawym pasie ruchu zatrzymały się dwa samochody żeby ustąpić pierwszeństwa pieszej prowadzącej dziecięcy wózek i małe dziecko za rękę. Gdy piesza wchodzi na przejście i jest w połowie drogi, z lewej strony stojących pojazdów przez przejście z przejeżdża inny pojazd nie ustępując kobiecie pierwszeństwa. Ostatnie nagranie pochodzi z kamery tramwaju. Widać na nim jak na torowisko nieostrożnie wchodzi kobieta, która w rękę trzyma telefon. Kobieta zostaje potrącona przez tramwaj. W ostatniej scenie spotu dziennikarka Anna Popek stoi przed policyjnym radiowozem na tle kościoła i zwraca się do odbiorcy słowami: Nie chcielibyście żeby dzwony tego pięknego kościoła były na waszym pogrzebie, prawda? Przynajmniej jeszcze nie teraz, dlatego na drodze patrz i słuchaj! Spot kończy plansza z grafiką akcji „Na drodze patrz i słuchaj!”.